
1º Condutor

2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Luis Miguel Rego 1579

Jorge Henriques 1580

Rafael Botelho 6092

Rui Raimundo 2299

Ruben Rodrigues 1847

Estêvão 1848

Filipe Pires 3988

Vasco Mendonça 4018

Rui Borges 1957

André Ventura 3787

Bruno Tavares 3795

André Seabra 4283

Pedro Antunes 1353

Pedro Alves 2725

Paulo Santos 4306

João Costa 4387

Mário Castro 1395

Gonçalo Cunha 5179

Mário Jorge 3984

Camila Jorge 3985

Emanuel Garcia 3210

Nelson Dinis 3211

João Ferreira 4136

André Ferreira 4137

Artur Silva 4391

Paulo Jesus 5838

Décio Gonçalves 4118

Emanuel Barcelos 4084

João Faria 4987

Carlos Melo 1433

Luís Faria 4289

Fabricio Pereira 4290

Ricardo Silva 4287

Rui Valadão 4231

Ricardo Moura 3786

Fábio Pereira 3993

Francisco Costa 4592

Elisabete Jesus 4438

Tiago Sousa 4163

Paulo Leal 4540

João Borges 4485

Rui Ávila

Fábio Silva 3564

Gustavo Silva 3896

Paulo Silva 3563

Duarte Martins 4141

Telmo Riqueza 4312

João Pacheco 4298

Jorge Sousa 4309

Rui Teixeira 4167

Fábio Brum 4236

Pedro Macedo 4237

Brian Duarte 4166

Fábio Riqueza 4164

Teófilo Pires 4534

Ricardo Fagundes 4535

Paulo Rocha 4112

José Alves 4121

Luís Lopes 4296

Sandra Lobão 4295

Paulo Renato Silva 4470

Jorge Pereira 4389

José Rodrigues 2105

Ivone Rodrigues 2106

Tiago Martins 4310

Duarte Melo 4311

Rui Figueiredo 4161

Catarina Bernardino 4230

João Costa 4619

Diogo Costa

Hélio Inácio 6454

Guilherme Inácio 7025

Fábio Contente 7727

Vasco Pereira 7728

Jéssica Rego 4519

Victor Brazil 4520

Ricardo Baptista 7780

NN

Jorge Ramos 7700

Valter Silva 7697

Total Inscritos : 40 A Comissão Organizadora 28/09/2021

Nº PT Equipa Lic Nº
CAR TRAA Desafio 

Kumho

XXI ALÉM MAR RALI ILHA LILÁS
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto Açores | Desafio Kumho

 8 a 9 de outubro de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

2 P1 2 P1 II14 Artur Silva 4391 Citroen Saxo Cup 6255

2 P1 2 P129 Teófilo Pires 4534 Citroen Saxo Cup 5947

2 P1 2 P1 II18 Ricardo Silva 4287 Citroen Saxo Cup 6199

3 P2 3 P2 II20 Francisco Costa 4592 Peugeot 206 RC 6828

9 X1 9 X112 João Ferreira 4136 PEUGEOT 106 7693

1 P141 Jorge Ramos 7700 Toyota Starlet 6827

9 X1 9 X121 Tiago Sousa 4163 PEUGEOT 206 8053

11 X238 Fábio Contente 7727 Citroen Saxo 6803

10 X236 João Costa 4619 Opel Corsa GSI

9 X1 9 X126 Jorge Sousa 4309 Toyota Corolla Coupe GT (AE86) 7069

10 X237 Hélio Inácio 6454 PEUGEOT 205 5737

9 X140 Ricardo Baptista 7780 Citroen AX GT 1.6 5944

9 X1 9 X122 João Borges 4485 Peugeot 106 XSI 1.6 6102

1 P133 Ivone Rodrigues 2106 Toyota Yaris 6172

11 X2 11 X234 Tiago Martins 4310 FIAT UNO TURBO I.E. 8269

11 X2 11 X225 Telmo Riqueza 4312 FORD ESCORT MK II 6448

9 X1 9 X117 Luís Faria 4289 Citroen AX 1.6 6261

10 X2 10 X232 Paulo Renato Silva 4470 Renault Clio 6256

10 X2 10 X227 Fábio Brum 4236 Renault Clio 6774

9 X1 9 X139 Jéssica Rego 4519 FORD ESCORT 8054

3 P216 João Faria 4987 Peugeot 206 RC 6114

3 P29 Mário Castro 1395 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107

RC2N X5-16 7 P34 Filipe Pires 3988 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446

14 X3 14 X323 Fábio Silva 3564 FORD FIESTA 8758

RC2N X5-16 7 P324 Paulo Silva 3563 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580

9 X1 9 X130 Paulo Rocha 4112 Citroen AX GTi 6744

15 X4 15 X410 Mário Jorge 3984 Hyundai Getz 1.5D 6860

2 P16 Bruno Tavares 3795 CITROEN C2 R2 MAX 6483

2 P1 2 P131 Luís Lopes 4296 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7655

10 X2 10 X228 Brian Duarte 4166 Renault Clio RS 6878

4330 RC2N X5-16 7 P38 Paulo Santos 4306 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8097 Team Abelhinha

2 P1 2 P1 II15 Décio Gonçalves 4118 CITROEN SAXO CUP 6562

532 RC2N X5-165 Rui Borges 1957 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420 Domingos Sport

4210 RC2 X5-161 TEAM ALEM MAR 4046 SKODA FABIA R5 EVO 8377 Team Alem Mar

2 P1 2 P111 Emanuel Garcia 3210 CITROEN SAXO CUP 6709

1878 RC2 X5-162 Rafael Botelho 6092 Skoda Fabia R5 7436 The Racing Factory

801 RC2 X5-163 Ruben Rodrigues 1847 CITROEN C3 8501 Auto Açoreana Racing 

3582 RC2 X5-167 PLAY RACING 3897 CITROEN C3 R5 8005 Play Racing

8 X1 8 X1

19 Ricardo Moura 3786 PEUGEOT 206 RC 7640 Team Abelhinha 4330 3 P2 3 P2 II

35 Rui Figueiredo 4161 FIAT CINQUECENTO 8148


